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EDITAL 011/2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS 

ÁREA:  Terapia Ocupacional em Saúde Mental  

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas,
torna público o resultado dos pedidos de recursos da ÁREA:  Terapia Ocupacional em Saúde Mental
conforme análise e decisão da Comissão Especial do COCEPE, conforme segue: 

ÁREA: Terapia Ocupacional em Saúde Mental 

 
N° PROC.
RECURSO

RECORRENTE

DECISÃO
COMISSÃO
ESPECIAL

UNID ÁREA SITUAÇÃO

0
1

 
23110.031921/2024-

58
Laurem Janine

Pereira de Aguiar
 Inscrição: 00472

 

INDEFERIDO FAMED
 Terapia

Ocupacional em
Saúde Mental

 PERMANECE
NO

CERTAME*

      
* §1º, do art. 47, da resolução 067/2024

Pelotas, 17 de outubro de 2024.

Página 1 de 1


